DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS COM IDOSOS NA
CIDADE MADURA de autoria de RAISSA LEITE COSTA, KELTON DANTAS PEREIRA,
SARA PAES GAIÃO TORREÃO, ANA VITÓRIA BORGES DE AMORIM, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57687

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57687